
Vítejte

1

Aktualizace systému

Vítejte
Digitální návod k obsluze
Digitální návod k obsluze ve vozidle
Byl-li systém infotainmentu prostřednictvím
automatické aktualizace nastaven nazpět na
tovární nastavení, není již digitální návod k ob-
sluze k dispozici. K instalaci návodu k obsluze
ve vozidle je zapotřebí připojení k internetu.
1. Zapněte zapalování.
2. Zapněte systém infotainmentu.
3. Deaktivujte režim offline.

Návod k obsluze se automaticky přenese
do vozidla. Zobrazí se příslušné informace.

4. Otevřete návod k obsluze a zkontrolujte
správnost instalace. Jinak se obraťte na
Vaši odbornou servisní provozovnu CUPRA
nebo servisního partnera SEAT nebo na
Servisní služby Cupra

Automatická aktualizace
Digitální návod k obsluze se může v případě
potřebných změn aktualizovat automaticky. Je
k tomu nutné, aby byl aktivován režim online.
Informace k verzi zobrazovaného návodu k ob-
sluze najdete v digitálním návodu k obsluze
pod  Nastavení > Aktualizace.

POZOR
Digitální návod k obsluze si prohlížejte pouze
ve stojícím vozidle.

Servisní služby CUPRA
Bezplatná linka hotline Servisních služeb:
00800 6000 40 20
E-Mail:
cupradigitalsupport@cupraofficial.com
V případě dotazů ke službám online jsme Vám
kdykoliv k dispozici.
Pokud by Váš poskytovatel mobilního signálu
nedovoloval volání čísla 00800 6000 40 20
zastihnete nás pod +49 5363 9223340. Ná-
klady závisejí na tarifu aktuálního poskytova-
tele mobilního signálu. V případě uskutečnění
volání mimo Německo se mohou vyskytnout
poplatky za roaming.

Aktualizace systému
V závislosti na zemi a vybavení se může pro-
střednictvím aktualizace systému aktualizovat
software řídicích jednotek ve vozidle, aniž by
bylo nutné vyhledat odborný servis. Je-li ně-
jaká aktualizace systému k dispozici, zobrazí se
informace o tom v systému infotainmentu.

Když se během aktualizace systému aktivují vý-
stražná světla, vzdalte se od vozidla a obraťte
se na odborný servis. CUPRA pro to doporu-
čuje odborný servis CUPRA nebo servisního
partnera SEAT.


	Vítejte
	Digitální návod k obsluze
	Servisní služby CUPRA
	Aktualizace systému




